
Na temelju članka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08. i 61/11) i članka 46. Statuta Opdine 
Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13), opdinski načelnik 
Opdine Ferdinandovac dana 24. studenog 2017. donio je 

 

PRAVILNIK  
o izmjeni Pravilnika o radu u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Ferdinandovac 
 

Članak 1. 
 Ovim Pravilnikom o izmjeni Pravilnika o radu u Jedinstvenom upravnom odjelu Opdine 
Ferdinandovac (u daljnjem tekstu : Pravilnik) mijenja se članak 2. Pravilnika o radu u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Opdine Ferdinandovac (KLASA: 022-05/13-03/98, URBROJ: 2137/15-13-1 od 25. 
rujna 2013. godine) te sada glasi: 
 „Puno radno vrijeme službenika u Upravnom odjelu je 40 sati tjedno, a raspoređuje se na 
slijededi način: 

- ponedjeljkom, srijedom i četvrtkom počinje u 0700 , a završava u 1500 sati, 
- utorkom počinje u 0700 , a završava u 1700 sati 
- petkom počinje u 0700 , a završava u 1300 sati. 

 
 Vrijeme za rad sa strankama je slijedede: 

- ponedjeljkom, srijedom i četvrtkom od 0800  do 1430 ,   
- utorkom od 0800 do 1630 ,   
- petkom od 0800 do 1230 . 

 
 Puno radno vrijeme namještenika u Upravnom odjelu je 40 sati tjedno, a raspoređuje se u 
pet radnih dana, od ponedjeljka do petka. 
 Dnevno radno vrijeme namještenika počinje u 0700 , a završava u 1500 sati. 
 Dnevno radno vrijeme spremačice počinje u 1200 , a završava u 2000 sati.“. 

 
Članak 2. 

 U članku 3. Pravilnika o radu u Jedinstvenom upravnom odjelu Opdine Ferdinandovac (KLASA: 
022-05/13-03/98, URBROJ: 2137/15-13-1 od 25. rujna 2013. godine) brišu se riječi „i to od 11

00 
do 11

30
 
 

sati“. 
 

 
Članak 3. 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu 4. prosinca 2017. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE FERDINANDOVAC 
 

KLASA: 022-05/17-01/__ 
URBROJ: 2137/15-17-1 
Ferdinandovac, 24. studenog 2017. 
 
 

                                                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK: 
                                                                                                                   Vjekoslav Maletić, ing.agr. 


